



Konstituerende Bestyrelsesmøde, White Hart Danes

Tidspunkt: Tirsdag den 22 august 2023, kl. 19.45-20.45

Mødested: Online

Deltagere: Karsten, Magnus, Thomas, Johannes, Mikkel, Bjarke, Nadia, og Toni

Afbud: Jacob

Mødeleder: Nadia

Ordstyrer: Bjarke

Referent: Mikkel

Punkt	Indhold	Form	Bilag/materiale	Beslutning/ansvarlig
1 19.45-19.50	Godkendelse ad Dagsorden	<i>Beslutning</i>		Enstemmigt godkendt
2 19.50- 20.10	Konstituering af bestyrelse, herunder valg af Formand, Næstformand og Kasserer.	<i>Beslutning</i>		Formand: Magnus enstemmigt valgt Næstformand: Nadia enstemmigt valgt Kasserer: Bjarke enstemmigt valgt
3 20.10-20.30	Hjemmeside	<i>Drøftelse, beslutning</i>		Hvornår kan den lanceres? Billetbestillingerne skal virke med rigtig opsætning af deadlines – små justeringer skal ordnes. 'Om bestyrelsen' skal skrives: <u>hvert bestyrelsesmedlem skal skrive 3-5 sætninger</u> med: Hvorfor du støtter Tottenham, hvad der motiverer dig til at være medlem af WHD og hvad din rolle i bestyrelsen er (arbejdsgruppe eller ansvarsområde). Sendes til Mikkel og Thomas. Et visuelt funktionalitetsproblem på forsiden, hvor det blev oplevet, at teksten ikke kunne læses pga. skrift og baggrundsbillede. Dette skal tjekkes. Når disse ting er på plads, så er vi klar til

			<p>at launches og så retter vi til på øvrige ting løbende. Mikkel er lead på at prøve at få dette gjort på 14 dage.</p> <p>Imens kan vi overveje, om vi kan markere det / tydeliggøre, at der kommer en ny hjemmeside.</p> <p>Vi skal også overveje, hvad vi ser som succeskriterierne for hjemmesiden. Mikkel undersøger, om vi fx kan følge med i hvor mange, der bruger den.</p> <p>Der var spørgsmål til noget af det, som ikke har kørt længe på den eksisterende hjemmeside, nemlig plugins med nyheder m.v. Disse vil på den nye side blive løbende holdt ved lige og vi fortsætter med at betale for dem, så det burde komme til at fungere.</p>
4 20.30-20.35.	Dato for julefrokost	<i>Beslutning</i>	<p>Folk spørger allerede til, hvornår der skal være julefrokost. Jo før vi får det lagt ind i planen og annonceret, jo større chance for deltagere langvejs fra.</p> <p>Det vurderes, at december er for presset for de fleste, så vi kunne kigge på november eller januar. Det er samtidig prioritet at prøve at holde</p>

				<p>det i forbindelse med en kamp, men helst en udebanekamp, så folk ikke er på tur til London.</p> <p>Vi kan eventuelt starte med at melde en weekend ud og så melde den endelige dato ud seks uger før, når den kendes fra PL.</p> <p>Magnus undersøger, hvordan de forskellige muligheder passer for Café Langebro.</p>
5 20.35-20.40	Planlægning af næste bestyrelsesmøde	Drøftelse Beslutning		<p>Fysiske møder gerne sammen med en kamp og ikke for sent på en hverdag.</p> <p>Formændene bestemmer, om møder skal være fysiske eller online og Nadia laver en Doodle.</p>
20.40-20.45	Evt.			<p>Vi talte om det gode samarbejde med Café Langebro.</p>